
 

 

 

  Startovní sada pro kojení

 

SCF430/16

Ruční odsávačka

mateřského mléka

Pohodlné odsávání kdekoli
Technologie Natural Motion pro rychlý tok mléka
Přenosná ruční odsávačka mateřského mléka Philips Avent s technologií Natural
Motion, inspirovaná dětským sáním, pro rychlý tok mléka. Sedí na všechny bradavky
a má snadno nastavitelný rytmus a odsávání. Důležité je najít správný dudlík.
Podrobnější informace najdete níže.

Snadné čištění
Snadné čištění a sestavení

Další výhody
Vyberte pro vaše dítě dudlík se správným průtokem

Pohodlné odsávání
Umožňuje snadné uvolnění mléka před kojením nebo mezi ním
Odsávejte bez předklánění
Zvolte si rytmus dle toku mléka
Odsajte, uskladněte a krmte

Přenosné a pohodlné
Ideální pro maminky, které odsávají na cestách

Jednoduché, jemné a účinné
Měkká a přizpůsobivá silikonová vložka univerzální velikosti
Pomáhá rychle uvolnit mléko



Ruční odsávačka mateřského mléka SCF430/16

Přednosti
Technologie Natural Motion

Inovativní silikonová vložka, inspirovaná
jedinečným sáním dítěte – stimuluje bradavku
a pomáhá rychle zahájit tok mléka. Pro pohodlné
a efektivní odsávání.

Přizpůsobí se vašim bradavkám

Univerzální velikost pro všechny. Protože každé
tělo je úplně jiné, silikonová vložka je jemně
ohebná a přizpůsobí se vaší jedinečné anatomii.
Hodí se pro 99,98 % velikostí bradavek* (až do
30 mm).

Důležité je najít správný dudlík

Pokud vaše novorozené miminko při krmení stále
nepřijímá dostatek mléka nebo má potíže s
přijímáním mléka, přejděte na dudlík s vyšším
průtokem. Pokud potíže s krmením přetrvávají,
obraťte se na svého lékaře.

Najděte ten správný průtok dudlíku

Každé dítě se krmí jinak a vyvíjí se vlastním
tempem. Navrhli jsme několik rychlostí průtoku,
abyste mohli pro vaše dítě najít ten správný
a lahev si tak přizpůsobit. Všechny dudlíky
Natural Response jsou vyrobeny z měkkého
silikonu.

Rychlá a snadno použitelná

Odsávačka mateřského mléka má malé rozměry
a nízkou hmotnost, proto ji lze snadno skladovat
a přepravovat, takže je odsávání na cestách
snadné a nenápadné.

Rychlé uvolnění mléka

Jedinečná přenosná manuální odsávačka
mateřského mléka – ideální pro matky, které
potřebují jemně uvolnit mléko, když jsou mimo
domov, nebo před kojením.

Ovládání odsávání a toku

Můžete si nastavit rytmus odsávání a sání podle
svých potřeb, pohodlí a toku mléka.



Ruční odsávačka mateřského mléka SCF430/16

Přednosti
Pohodlně se posaďte

Uvolněte se a pohodlně se při odsávání usaďte –
díky našemu designu, který vám umožní sedět
vzpřímeně, aniž byste se musela předklánět.

Snadné čištění a sestavení

Naše nová odsávačka se skládá pouze z několika
dílů, a proto se snadno sestavuje a čistí.

Odsajte, uskladněte a krmte

Odsajte přímo do pohárku pro uskladnění, aby
nedošlo k úniku nebo rozlití. Když má dítě hlad,
jednoduše připojte měkký dudlík k lahvičce pro
krmení. Uložte mléko do chladničky nebo
mrazničky a vyberte si preferovaný způsob
uskladnění.



Ruční odsávačka mateřského mléka SCF430/16

Speci�kace
Materiál
Lahev: Polypropylen, Bez BPA*
Odsávačka mateřského mléka: Bez BPA*
Dudlík: Silikon, Bez BPA*

Co je součástí
Jednorázové prsní vložky: 6 ks
Izolační pouzdro: 1 ks
Těsnicí víčko: 1 ks

Lahev 260 ml s dudlíkem s průtokem 1 m+: 1 ks
Měkký kryt: 1 ks
Sada pro odsávání s rukojetí: 1 ks
Pohárky na skladování a 1x adaptér: 3 ks
125ml lahev: 1 ks
Dudlík s pomalým průtokem: 1 ks

Funkce
Žádné předklánění: Sezení v pohodlné poloze
Měkká a přizpůsobivá vložka: Jemná stimulace
Přenosná a lehká: Jednoduché odsávání i na
cestách

* Podle: (1) Mangel et al. Breastfeeding difficulties,
breastfeeding duration, maternal body mass index, and
breast anatomy: are they related?. Breastfeeding Medicine,
26. dubna 2019, (109 účastníků, Izrael); (2) Ziemer et al.
Skin changes and pain in the nipple during the 1st week of
lactation.

* Journal of Obstetric, Gynecologic & Neonatal Nursing, May
1993, (20 účastníků (bělochů), USA); (3)Ramsay et al.
Anatomy of the lactating human breast rede�ned with
ultrasound imaging, 2005, (28 účastníků, Austrálie).

* Odsávačka mateřského mléka bez BPA: Spojeno pouze
s lahví a dalšími díly, které přicházejí do kontaktu
s mateřským mlékem. V souladu s nařízením EU, 10/2011

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑14
Verze: 9.9.1

EAN: 87 10103 95266 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

